

SUSITARIMAS
DĖL 2024 M. GEGUŽĖS 22 D. DIDELIŲ GABARITŲ, STATYBINIŲ IR KITŲ ATLIEKŲ
APDOROJIMO AIKŠTELĖS, LIETAUS VANDENS TINKLŲ IR VIDAUS KELIO LAPIŲ
REGIONINIAME SĄVARTYNE ĮRENGIMO RANGOS DARBŲ SUTARTIES NR. 24-122P
DARBŲ VYKDYMO TERMINO PRATĖSIMO

2025 m. balandžio 15 d. Nr. 25-95S
Kaunas

VšĮ Kauno regiono atliekų tvarkymo centras, atstovaujamas direktoriaus Lauryno Virbicko, veikiančio pagal įstaigos įstatus (toliau – Užsakovas), ir UAB „Kauno švara“, atstovaujama generalinio direktoriaus Sauliaus Lazausko, veikiančio pagal bendrovės įstatus (toliau – Rangovas), toliau kartu vadinamos Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi,

vadovaudamiesi 2024 m. gegužės 22 d. Didelių gabaritų, statybinių ir kitų atliekų apdorojimo aikštelės, lietaus vandens tinklų ir vidaus kelio Lapių regioniniame sąvartyne įrengimo rangos darbų sutarties Nr. 24-122P (toliau – Sutartis) Bendrųjų sąlygų 5.7.3 ir 11.2.1.5 punktais bei atsižvelgdami į šias aplinkybes, kad:

- 2025-03-04 objekto apžiūros akte, pasirašytame Užsakovo, Rangovo bei Techninės priežiūros rangovo (toliau – Komisija), nurodyta, kad atlikus objekto apžiūrą nustatyta, kad aukštas gruntinio vandens lygis ir atiteikantis paviršinis vanduo drėkina kelio ir aikštelės sankasą, kas trukdo tinkamai atlikti tolimesnius (dangų įrengimo) darbus, vietomis nestabilūs aikštelės sankasos šlaitai, taip pat reikalingos papildomos nuovažos, todėl reikalinga parengti projektinius sprendinius vėlesnėmis projekto UL-21-0137 pagrindu išleidžiamomis laidomis ir jų pagrindu atlikti papildomus darbus;
- Komisijos siūlymu Darbai sustabdyti tarp Užsakovo ir Rangovo 2025-03-14 pasirašytu susitarimu Nr. 25-67S nuo 2025 m. kovo 15 d. iki kol bus parengti projektiniai sprendiniai tolimesniems papildomiems darbams, bet ne ilgiau kaip vienam mėnesiui;
- 2025-04-14 projektuotojas pateikė projekto laidą A su jame detalizuotais papildomais darbais;
- 2025-04-15 gautas Rangovo prašymas pratęsti dėl atliekamų papildomų darbų Sutarties terminą 2 (dviem) mėnesiams, t. y. iki 2025-06-14, pakoreguojant Sutarties vertę atsižvelgiant į pateiktame Papildomų darbų žiniaraštyje nurodytą papildomų darbų vertę

sudarė šį susitarimą (toliau – Susitarimas) ir **s u s i t a r ė**:

1. Pakeisti Sutarties specialiosios dalies 7 punkte nurodytą Pradinę sutarties vertę (su PVM) iš 595 936,01 eur (Penki šimtai devyniasdešimt penki tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt šeši eurai 01 ct.) į 605415,79 eur (šeši šimtai penki tūkstančiai keturi šimtai penkiolika eurų 79 ct.),

o Pradinę sutarties vertę (be PVM) iš 492 509,10 (Keturi šimtai devyniasdešimt du tūkstančiai penki šimtai devyni eurai 10 ct.) į 500343,63 (penki šimtai tūkstančių trys šimtai keturiasdešimt trys eurai 63 ct.)

2. Papildyti Sutarties 4 priedą Lapių sąvartyno vidaus kelio ir didelių gabaritų statybinių atliekų apdorojimo aikštelės papildomų darbų kainų žiniaraščiu (pridedama);

3. Pratęsti Sutarties Darbų vykdymą dviem mėnesiams, t. y. iki 2025 birželio 14 d.

4. Kitos Sutarties nuostatos nekeičiamos ir lieka galioti.

5. Šis Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.

6. Šis Susitarimas pasirašomas elektroniniu parašu ir abiem Šalims turi vienodą teisinę galią.

7. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos.

Užsakovas

VšĮ Kauno regiono atliekų tvarkymo centras
Įmonės kodas 300092998
Pramonės pr. 4A, 51329 Kaunas
Luminor Bank AS
A. s. LT134010042500319096
PVM mokėtojo kodas LT100001791219
Tel. +370 37 311267, +370 37 490735
El. paštas info@kaunoratc.lt

Direktorius
Laurynas Virbickas

Rangovas

UAB „Kauno švara“
Įmonės kodas 132616649
Statybininkų g. 3, Kaunas
Svebank AB
A. s. LT827300010002279438
PVM mokėtojo kodas LT326166414
Tel. +370 37 313017
El. paštas info@svara.lt

Generalinis direktorius
Saulius Lazauskas

Lapių sąvartyno vidaus kelio ir didelių gabaritų, statybinių atliekų apdorojimo aikštelė
Papildomi darbai

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Pavadinimas ir techninės charakteristikos</i>	<i>Žymuo</i>	<i>MATO VIENETAS</i>	<i>KIEKIS</i>	<i>Vieneto kaina, Eur be PVM</i>	<i>Iš viso, Eur be PVM</i>
1	Kelio projektas (I etapas):					
1.1	Kelio nuovažos 2 vnt					
1.1.1	100,0 % pelenų ir šlako mišinio (fr. 0/16) sluoksnio įrengimas Nr.1		m ³	25.00	14.55	363.75
1.1.2	100,0 % pelenų ir šlako mišinio (fr. 0/16) sluoksnio įrengimas Nr.2		m ³	85.00	14.55	1 236.75
1.1.3	Kelio griovių stiprinimas: Griovio dugno tvirtinimas frakciniu žvyru, h-10cm, dugno tvirtinimas frakcine skalda, h = 10 cm	TS 03	m ²	10.00	13.95	139.53
1.2	Pralaidos įrengimas	p.3.2.1				
1.2.1.	Grunto kasimas mechanizuotu būdu, pakrovimas į autosavaračius ir vežimas Rangovo pasirinktu atstumu į išlykį	TS 03	m ³	40.00	5.77	230.88
1.2.2.	Smėlio pagrindo vamzdžių klojimo įrengimas	TS 03	m ³	2.50	28.86	72.15
1.2.3.	Neaustinės geotekstilės įrengimas	TS 03	m ²	25.00	9.10	227.55
1.2.4.	Plastikinės gofruotos vandens pralaidos D300 įrengimas (1 vnt.)	TS 03	m	10.00	165.57	1 655.68
1.2.5.	Pralaidų antgalių PA-3 d300 pralaidomis įrengimas	TS 03	vnt.	2.00	213.99	427.97
2	Aikštelės projektas:					
2.1	Aikštelės šlaitų tvirtinimas					
2.1.1	10 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio įrengimas iš nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio (po P 5-5 plokštėmis, fr. 22/32)	TS 03	m ²	17.00	7.10	120.70
2.1.2	5 cm storio smėlio-cemento mišinio įrengimas (cemento kiekis mišinyje 10%)	TS 03	m ²	17.00	7.39	125.63
2.1.3	Gelžbetoninių tvirtinimo plokščių P 5-5 įrengimas	TS 03	m ²	17.00	45.86	779.62
2.1.4	Monolitinis betonas C35/45 XC4 XD3 XF4	TS 03	m ³	4.25	226.83	964.03
2.1.5	Impregnuoto antiseptiku tašelio įrengimas, h = 3 cm	TS 03	m	17.00	2.35	39.95
2.1.6	Šlaitų stiprinimas koriais		m ²	17.00	43.55	740.35
2.1.7	Šlaitų tvirtinimas geotinklu		m ²	100.00	7.10	710.00
					Bendra vertė, Eur be PVM	7 834.53
					PVM 21%	1 645.25
					Bendra vertė, Eur su PVM	9 479.78